
Nº

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Global

Data de Emissão:

Processo:

 75626 NOTA DE EMPENHO

 07/08/2023

6048.2023/0002774-2

61.00 Subprefeitura Penha

61.10 Administração da Subprefeitura ADM-SUB

Rua Candapuí - 492 -  - Vila Marieta - São Paulo - SP - 03621000

(11) 3397-5100

05.640.843/0001-76

SUB-PEÓrgão:

Unidade:

Endereço:

Telefone:

CNPJ:

Identificação do Credor

Dados Bancários:

Endereço:

Credor: MATHESIS ENGENHARIA  CONSTRUCAO LIMITADA

Rua da Memória - 89 -  - Vila Assunção - Santo André - SP - 09030110 CNPJ / CPF:

Telefone:

03.302.648/0001-00

(011) 4427-9834

Banco - 1 Agência - 1.557 -1

Identificação da Dotação

Programática:

Despesa:

Fonte de Recurso:

61.10.15.451.3022.1170

00.1.500.7999

-

-

-

-

-

Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano de Obras das Subprefeituras

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ações Governamentais

Conta Corrente - 000.001.642-X

4.4.90.39.00

Identificação da Unidade

Tipo Créd. Orçam.: 1 - Suplementar

contratação de empresa para revitalização em espaço público situado na Rua Amorim Diniz em frente ao nº 555, Jardim Jaú - 

Cangaíba- São Paulo-SP

Histórico:

Manutenção e Reformas de Bens Imóveis-17

Manutenção e Conservação de Bens Imóveis16SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.1.500.7999Fonte Rec. Exec.: Ações Governamentais

2 - Art. 22 - Inciso II Lei Federal  8.666/93 3 - Tomada de PreçosModalidade de Licitação:Fundamentação Legal:

Um Milhão e Novecentos e Quarenta e Nove Mil e Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Nove CentavosValor: R$ 1.949.026,59 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 8.150.000,00 

R$ 1.949.026,59 

R$ 1.949.026,59 

R$ 6.200.973,41 

Operação Anterior

Reserva :  45814/2023

R$ 0,00 Saldo Disponível da Reserva:

Contratação : 23221/2023

Programação da Liquidação

Condições de Pagamento: 

Prazo(em dias) : 90 Inicio da Vigência : 

Mês Valor Mês Valor Mês Valor Mês Valor

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Código Descrição
 9 30 dias corridos após adimplemento do contrato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.949.026,59

 0,00

 0,00

 0,00

Responsável pela Área Contábil

Incluído no Sistema por D577796


